ПРИКАЗ № 175 - г

По ГБООУ «Санаторной

школе – интернату № 3

г.о. Жигулёвск»

от 01.09.2021 г.

«О мерах по недопущению составления неофициальной отчетности и использовании

поддельных документов в государственном бюджетном оздоровительном

общеобразовательном учреждении Самарской области «Санаторной школе – интернате

№ 3 для обучающихся, нуждающихся в длительном лечении,

городского округа Жигулёвск»

    С целью недопущения составления неофициальной отчетности и использования поддельных

документов в государственном бюджетном оздоровительном общеобразовательном учреждении

Самарской области «Санаторной школе – интернате № 3 для обучающихся, нуждающихся в

длительном лечении, городского округа Жигулёвск» (далее – ГБООУ «Санаторная школа –

интернат № 3 г.о. Жигулёвск»), в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить персональную ответственность работников ГБООУ «Санаторной школы –

интерната № 3 г.о. Жигулёвск» за составление неофициальной отчетности и использования

поддельных документов, в чьи должностные обязанности входит подготовка, составление,

представление, направление отчетности и иных документов.
- срок – своевременно, постоянно.

     2. Заместителям директора по УВР, ВР, АХЧ ГБООУ «Санаторной школы – интерната № 3 г.о.

Жигулёвск» осуществлять постоянное проведение проверок на предмет подлинности документов,

образующихся в курируемых ими сферах деятельности.

- срок – своевременно, постоянно.

    3. Заместителям директора по УВР, ВР, АХЧ довести до подчиненных работников о

недопустимости оформления и принятия к исполнению поддельных документов: при выявлении

фактов составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов

незамедлительно информировать директора ГБООУ «Санаторной школы – интерната № 3 г.о.

Жигулёвск».

- срок – постоянно.

     4. Возложить персональную ответственность за исполнение пунктов 2, 3 настоящего приказа на

заместителя директора по УВР, заместителя директора по ВР, заместителя директора по АХЧ.

- срок – постоянно.

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБООУ «Санаторной

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»

		2021-10-14T13:55:25+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.